[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

22.01.2014                                                                                                                   № 313
О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Уполномочить администрацию Находкинского городского округа на создание контрактной службы.
2. Уполномочить Думу Находкинского городского округа на осуществление контроля в сфере закупок в отношении заказчиков, контрактной службы, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченного органа.

3. Уполномочить Контрольно-счетную палату Находкинского городского округа на проведение аудита в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы

             М.В. Васев